

ORDEN DE COMPRA N° 00000076/2022

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
 Fono : Forma de Pago : **ANTICIPO**
 Programa : JUNJI SALA CUNA MI PEQUEÑO LUCERO
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	guante latex blanco talla m 100un	\$6,360.00	\$25,440.00
20.	UNIDADES	overol desech. respirable xl	\$1,688.00	\$33,760.00
10.	UNIDADES	pañó multiuso amarillo	\$175.00	\$1,750.00
30.	UNIDADES	desodorante desinfectante	\$1,165.00	\$34,950.00
3.	UNIDADES	cofias cajas	\$4,750.00	\$14,250.00
			SUB TOTAL:	\$110,150
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$110,150
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$20,929
			TOTAL:	\$131,079

SON: Ciento treinta y un mil setenta y nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 35-2022/ INSUMO DE ASEO/JARDIN MI PEQUEÑO LUCERO/JUNJI



Nicole Peña Maldonado
 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

 DAVID CATALAN
 Secretario General

David Gomez Troncoso
 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

